
Omsorgsfuld pædagogisk medarbejder søges til
autismebotilbud syd for Silkeborg (Fuldtid, lange

indmøder)

Vi søger dig, der kan bringe dine pædagogiske kompetencer i spil og arbejde dedikeret med at yde
faglig omsorg for borgere med særlige behov. Du bliver motiveret i at se udvikling hos borgeren
uanfægtet udviklingsgraden.  
Du bliver en del af et fast borgerteam, som specialiserer sig i den enkelte borgers funktionsniveau,
behov og ønsker for livet.  Vi arbejder med 1:1-normeringomkring en borger med gennemgribende
udviklingsforstyrrelser indenfor autismespektret. Du kan forvente lange indmøder (8 til 22), hvilket i
tillæg til fleksibilitet i dit liv også giver dig mulighed for at fordybe dig i arbejdet omkring den enkelte
borger og arbejde målrettet med de pædagogiske strategier, som du har fastlagt i samarbejde med
dit team. 
Alle teams følger et årshjul indeholdende tid til faglig fordybelse i den pædagogiske indsats og
udviklingsplan samt faglig supervision. Derudover prioriterer vi teamsamarbejdet højt, og styrker
det fælles ”VI” på arbejdspladsen gennem det daglige overlap og fællesmøder.   
Vi forventer, at du har:

en relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, lærer, socialrådgiver, ergo- og fysioterapeut eller SOSU-assistent

●

kendskab til autisme, TEACCH og arbejdet med mennesker med psykiske udfordringer●

en faglighed, der gør dig i stand til at bevare overblikket og træffe beslutninger under pres●

en høj grad af integritet, ærlighed, og er villig til at tage ansvar●

lyst til en arbejdsplads, hvor to dage aldrig er ens●

mod på at tage fat i komplekse faglige opgaver og udvikle dine kompetencer i praksis●

kørekort B●

Om HabitusHuset Them
I HabitusHuset Them bliver du en del af et botilbud, hvor fællesskab og faglighed er vores
nøgleord. Vi er et tilbud målrettet borgere med autismespektrum, opmærksomhedsforstyrrelse eller
anden udviklingsforstyrrelse samt eventuelle tillægsdiagnoser, såsom udviklingshæmning, psykiske
lidelser samt neurologiske og genetisk betingede syndromer mv.
Hos os er der ikke noget “plejer”, og du får derfor mulighed for at præge huset og være med til at
forme kulturen sammen med dine kolleger. Som en af medarbejderne beskriver det: 
“Vi løser opgaverne sammen – der er sparring, støtte og opbakning hele vejen rundt.” 
Du bliver mødt af hjælpsomme kolleger og en imødekommende ledelse, der aktivt deltager i
hverdagen med refleksion og supervision. Sammen har vi fokus på fagligheden og skabe de rette
rammer for udvikling, trivsel og faglig kvalitet – for både borgere og medarbejdere – midt i de
smukke omgivelser ved Them.
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig!
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og
opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst.
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på vores
hjemmeside: HabitusHuset Them: tilpasset indsatser til borgeren
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder, Tine Schnejder,
på tlf. 25257726.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://them.habitushuset.dk/?utm_source=THEM&utm_medium=THEM&utm_campaign=THEM
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